平成26年度 第７回
神奈川在宅緩和医療研究会のご案内
謹啓
時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
標記研究会を、以下の通り開催させて頂きます。
ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう、
宜しくお願い申し上げます。
                                         謹白

日時：201４年１１月１８日（火） 19：１５～
会場：ＴＫＰガーデンシティ横浜 ホールＢ

住所：横浜市神奈川区金港町３-1コンカード横浜
  電話：０４５－４５０ー６３１７（代表）

      神奈川在宅緩和医療研究会

 座長 くにもとライフサポートクリニック院長  國本雅也先生

1. 学術情報提供  19:15-19:30
  『がん性疼痛に関する最近の話題』 協和発酵キリン株式会社

2.  特別講演     19:30-20:50

  『自分らしい「生き」「死に」を考える～リビングウイル』
   自分らしい「生き」「死に」を考える会代表

             東京女子医非常勤講師   渡辺敏恵先生

※ 参加費として一律500円を徴収させて頂きます。

※ ラフな服装（ノーネクタイなど）にてお越し下さい。

※ 軽食を用意致しております。

共催：  神奈川区医師会 神奈川区歯科医師会
      神奈川在宅緩和医療研究会 、在宅医ネットよこはま、神奈川区訪問看護連絡協議会、

      神奈川区ケアマネクラブ、神奈川区包括主任ケアマネ連絡会、神奈川区訪問介護連絡協議会、
      協和発酵キリン株式会社

日時 2014年11月18日（火）19:15より
場所 TKPガーデンシティ横浜 ２階 ホールB
〒221-0056

神奈川県横浜市神奈川区金港町3-1 コンカード横浜 2F  045-450-6317

アクセス
横浜市営地下鉄 ブルーライン 横浜駅きた東口 徒歩5分

東急電鉄 東横線 横浜駅きた東口 徒歩5分

京急電鉄 京浜急行線 横浜駅きた東口 徒歩5分

相模鉄道 相鉄本線 横浜駅みなみ西口 徒歩15分

http://maps.google.com/maps?ll=35.468758,139.620732&z=17&t=m&hl=ja-JP